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PG-AS1200アルミ合金製フラップゲート
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扉 　 体 　
（ A C 7 A ）

φ25ピン
（SUS304）

φ25ピン
（SUS304）

アンカーバー
（SS400）

アーム
FB19×75
（SUS304）

L75×75×9
（SUS304）

二次コンクリート
（無 収 縮モ ル タル ）

D16挿し筋
又はオールアンカー

水密ゴム
（C.R）

M8皿B
（SUS304）

FB6×38
（SUS304）
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アサヒ工業株式会社

アルミ合金製フラップゲート

扉体は鋳造品のため寸法，重量に

若干の誤差が出ますが御了承下さい。

PG-AS1200


